
      
Mottatt henvendelse til kontrollutvalget 
Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Grong kommune 24.01.2023 03/23 
 
Saksbehandler Jorunn Sund 
Arkivkode FE-033 
Arkivsaknr 20/6 - 2 
 
Forslag til vedtak 
  
Kontrollutvalget tar kommunedirektørens redegjørelse til orientering og ber 
kommunedirektøren om en skriftlig dokumentasjon på retningslinjer for praktisering og 
gjennomføring av bo- og driveplikt innen 01.mai 2023. 
  
  
 
Vedlegg 
Svar på henvendelse til kontrollutvalget 
klage til kontrollutvalget konsesjonssak Formo og Duun 
Klage til kontrollutvalget konsesjonssak Formo og Duun 
 
Saksopplysninger 
  
Kontrollutvalget fikk en henvendelse fra Steinar Sæternes der klagen omhandler kommunens 
behandling om konsesjon med vilkår for eiendommene Formo nordre 24/3 og Duun 21/2 og 
21/7. 
  
Foreløpig svar fra kontrollutvalget er gitt i brevs form til  Steinar Sæternes den 05.01.2003. 
se vedlagt brev. 
  
Kontrollutvalget er kommunens kontrollorgan som fører kontroll med forvaltningen, og er ikke 
et klageorgan, og behandler ikke enkeltsaker. 
  
Kontrollutvalget skal ikke vurdere den politiske hensiktsmessigheten av de vedtak som er 
truffet av politiske organer. Det samme gjelder vedtak truffet av administrasjonen, med 
hjemmel i delegert myndighet. 
  
Kontrollutvalget er pålagt å behandle saker det får seg forelagt fra kommunestyret eller 
revisor. 
  
Når det gjelder henvendelser fra andre, må kontrollutvalget selv vurdere om saken hører inn 
under kontrollutvalgets ansvarsområde og om det kan og vil prioritere saken, og på hvilken 
måte. Saken er sendt våre jurister til vurdering. 
  
Vurdering  
  
Kontrollutvalget ber kommunedirektøren om en orientering om rutiner for 
konsesjonssøknader, og eventuelt om eller hvordan kommunen fører tilsyn med slike saker 
for å sørge for etterlevelse av regelverket. Saken er sendt våre jurister til vurdering.  
  
Kontrollutvalget bør ta kommunedirektørens redegjørelse til orientering. Kommunedirektøren 
kan bes om en skriftlig dokumentasjon på retningslinjer for praktisering og gjennomføring av 
bo- og driveplikt innen 01.mai 2023. 
 
 


